
  
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

26 ноября 2024 г. № 514 

 

 

Об утверждении Перечня мероприятий в целях достижения 

результата (ов) национальных проектов (программ), в том числе 

федеральных проектов, входящих в состав соответствующих 

национальных проектов (программ), или региональных проектов, 

обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов 

федеральных проектов на 2024 год 

 

 

В соответствии с пунктом 2.8. Порядка определения объема и условия 

предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

Себежского района субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым 

пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Администрации Себежского района от 

27.03.2020 № 137, Администрация Себежского района постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень в целях достижения результата (ов) 

национальных проектов (программ), в том числе федеральных проектов, 

входящих в состав соответствующих национальных проектов (программ), или 

региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и 

результатов федеральных проектов на 2024 год. 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

 

 

Глава района                 Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Бабенко 

 



         Приложение 

к постановлению Администрации Себежского района 

от 26.11.2024 № 514 

 

Перечень мероприятий 

в целях достижения результата (ов) национальных проектов (программ), в 

том числе федеральных проектов, входящих в состав соответствующих 

национальных проектов (программ), или региональных проектов, 

обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федеральных 

проектов на 2024 год 

 

Наименов

ание 

федераль

ного 

проекта 

/Код * 

Наимено

вание 

муницип

ального 

учрежде

ния - 

получате

ля 

субсиди

и 

Результат 

предоставления 

Субсидии 

Единица 

измерения 

Плановые 

значения 

результатов 

предоставле

ния 

Субсидии по 

годам 

реализации 

Соглашения 

Размер 

Субсидии 

по годам, 

рублей 

наимено

вание 

код 

по 

ОКЕИ 
на 

01.01.2025 

на 2024 

год 

Региональн

ый проект 

«Современн

ая школа», 

обеспечива

ю-щий 

достижение 

целей, 

показателей 

и 

результатов 

федерально

го проекта 

«Современн

ая школа», 

входящего в 

состав 

национальн

ого проекта 

«Образован

ие» (код 

«E1») 

МБОУ 

«Кузнецо-

вская 

СОШ» 

Создано новых мест 

в 

общеобразовательн

ых организациях 

субъектов 

Российской 

Федерации, 

возникающие при 

осуществлении 

капитальных 

вложений в объекты 

капитального 

строительства 

 

 

Место 

 

 

698 250 

 

 

 

2 419 170,33 

 
Всего 

 
   2 419 170,33 

 


